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Järvi-Saimaan kansalaisopistoon on opiston perustamishetkellä 
1.1.2014 siirtynyt RaJuPuSu -opistoon 1.1.2011 perustettu musiikin 
suunnittelijaopettajan toimi vastaamaan Rantasalmen taiteen 
perusopetuksen tarpeeseen. Kansalaisopistossa vuosien aikana 
vaihtuneiden henkilöstön, johdon ja hallintokäytäntöjen sekä 
kansalaisopistoon viime vuosina kohdistuneiden säästöjen johdosta 
kyseisen toimenhaltijan työajassa on tapahtunut muutoksia siten, että 
työaikaa kuluu nykyään tehtävän perustamishetkeä enemmän koko 
opiston yhteiseen suunnitteluun ja opetustyötä voi kohdistua myös 
muihin kuntiin kuin Rantasalmelle ja myös muuhun opetukseen kuin 
taiteen perusopetukseen. Tämän johdosta on perusteltua päivittää 
Rantasalmelle kohdistuvan työpanoksen määrää, mikä on ollut koko 
toimen voimassaolon ajan 59 % musiikin suunnittelijaopettajan 
työajasta.  

 
Esitetään, että musiikin suunnittelijaopettajan Rantasalmen kunnalle 
kohdistuva työajan laskutus sidotaan Rantasalmella tarjottavaan 
taiteen perusopetuksen lukukausikohtaiseen opetustuntimäärään siten, 
että taiteen perusopetuksen opetustuntia kohti arvioidaan 
käytettäväksi 1,07 h muuta työtä 1.8.2025 alkaen (OVTES mukaan 
vuosityöaika on 1 200 tuntia, josta lähtökohta on 580 tuntia opetusta 
ja 620 muuta työtä, minkä mukaan 1 h opetusta edellyttää 1,07 h 
muuta työtä). Edelleen esitetään, että 1.1.2026 alkaen musiikin 
suunnittelijaopettajan Rantasalmelle kohdistuvan muun työn osuus 
laskutetaan kuukausittain, 1/12 talousarvioon varatusta summasta 
kuten kaikki kansalaisopiston opetus, ja kustannusten tasaaminen 
suoritetaan kalenterivuosittain. 

 
Asiasta on neuvoteltu valmistelijan ja Sulkavan kunnan 
hallintojohtajan kesken 16.5.2025. 

 
Liitteenä päivitetty sopimus Rantasalmen ja Sulkavan kunnan välille. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen 
Rantasalmen ja Sulkavan kunnan välille Järvi-Saimaan 
kansalaisopiston musiikin suunnittelijaopettajan palvelun ostamisesta 
Rantasalmelle taiteen perusopetuksen muun työn osalta. 
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